

Simsek Holding ApS

HI-Park 399, 7400 Herning

CVR-nr. 24 22 69 48

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Mehmet Simsek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simsek Holding ApS HI-Park 399 7400 Herning CVR-nr.: 24 22 69 48 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mehmet Simsek, direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Nonstop Systems ApS, Herning
Kapitalinteresse	Simsek Ejendomme I/S, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme, biler og inventar samt investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 590 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.297 t.kr. mod 2.470 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har indflydelse på aflæggelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	589.733	595.144
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-975.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-612.645</u>	<u>-617.995</u>
Driftsresultat	-22.912	-997.851
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.500.059	1.869.835
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	49.315	772.738
Andre finansielle indtægter	446.196	1.295.150
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-698.341</u>	<u>-36.945</u>
Resultat før skat	1.274.317	2.902.927
3 Skat af årets resultat	<u>22.771</u>	<u>-432.698</u>
Årets resultat	1.297.088	2.470.229
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.029.150	1.869.835
Overføres til overført resultat	<u>267.938</u>	<u>600.394</u>
Disponeret i alt	1.297.088	2.470.229

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.741.653	4.712.503
Overført resultat	15.669.333	15.401.395
Egenkapital i alt	21.610.986	20.313.898
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	263.251	265.782
Hensatte forpligtelser i alt	263.251	265.782
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	916.957	967.994
Deposita	28.500	28.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	945.457	996.494
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	50.000
Gæld til pengeinstitutter	1.314.931	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	37.500	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.400	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.715.404	11.819
Selskabsskat	1.455.171	1.129.106
Anden gæld	2.397.220	2.719.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.044.626	3.947.925
Gældsforpligtelser i alt	8.990.083	4.944.419
Passiver i alt	30.864.320	25.524.099

10 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

12 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	2.842.668	14.801.001	17.843.669
Resultatandel	0	1.869.835	600.394	2.470.229
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	4.712.503	15.401.395	20.313.898
Resultatandel	0	1.500.400	-203.312	1.297.088
Overført til frie reserver	0	-471.250	471.250	0
	200.000	5.741.653	15.669.333	21.610.986

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.883	0
Andre finansielle omkostninger	<u>676.458</u>	<u>36.945</u>
	<u>698.341</u>	<u>36.945</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-20.262	498.058
Årets regulering af udskudt skat	-2.531	-44.020
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>-21.340</u>
	<u>-22.771</u>	<u>432.698</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	4.517.733	4.025.597
Tilgang i årets løb	789.500	1.507.355
Afgang i årets løb	<u>-258.000</u>	<u>-1.015.219</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.049.233</u>	<u>4.517.733</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-2.834.108	-2.661.332
Årets afskrivninger	-599.445	-498.612
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>154.800</u>	<u>325.836</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-3.278.753</u>	<u>-2.834.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.770.480</u>	<u>1.683.625</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	12.194.905	11.150.280
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.044.625</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>12.194.905</u>	<u>12.194.905</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	-4.072.220	-3.097.220
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-975.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	<u>-4.072.220</u>	<u>-4.072.220</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>8.122.685</u>	<u>8.122.685</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	150.000	150.000
Afgang i årets løb	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>135.000</u>	<u>150.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	4.712.503	2.842.668
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.500.059	1.869.835
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-471.250</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>5.741.312</u>	<u>4.712.503</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>5.876.312</u>	<u>4.862.503</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nonstop Systems ApS, Herning	90 %	<u>5.876.653</u>	<u>1.500.400</u>
		<u>5.876.653</u>	<u>1.500.400</u>

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
7. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	<u>2.077.091</u>	<u>2.077.091</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>2.077.091</u>	<u>2.077.091</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	1.231.236	458.498
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>49.315</u>	<u>772.738</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>1.280.551</u>	<u>1.231.236</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.357.642</u>	<u>3.308.327</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Simsek Holding ApS
Simsek Ejendomme I/S, Brabrand	25 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til Totalkredit	966.957	1.017.994
	966.957	1.017.994
Heraf forfalder inden for 1 år	-50.000	-50.000
	916.957	967.994

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 967 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.050 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 tkr. til sikkerhed for Nonstop System ApS's mellemværende med Jyske Bank. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger for i alt 2.781 tkr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nonstop System ApS.

10. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Kapital- interesser	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2022	8.122.685	5.876.312	3.357.642	3.911.065
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	1.028.809	49.315	-609.229

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

12. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Mehmet Simsek

Hovedaktionær
